
ZARZĄDZENIE NR 169/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikami nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 169/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2020r. wprowadzono w związku ze: 

1. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 75412 o kwotę 39.100 zł korekta dofinansowania 
z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, środki na zakup specjalistycznego sprzętu 
dla OSP Szydłowiec. 

2. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 85501 o kwotę 39.550 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 341/2020 z dn. 15 grudnia 2020r., środki przeznaczone na sfinansowanie zobowiązań 
Skarbu Państwa z tyt. realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci . 

3. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w 85502 o kwotę 27.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 465/2020 z dn. 16 grudnia 2020 r., środki przeznaczone na realizację świadczeń 
rodzinnych. 

4. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w 85504 o kwotę 1.550 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 460/2020 z dn. 14 grudnia 2020r., środki przeznaczone na realizację świadczenia 
„Dobry start”. 

5. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w 90026 o kwotę 10.000 zł wyższa kwota dotacji z WFOŚiGW 
w Warszawie na dofinansowanie usuwania azbestu. 

6. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85228 o kwotę 60.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 434/2020 z dn. 30 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
sfinansowanie programu Opieka 75+. 

7. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 

8. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

9. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski. w związku z bieżącą 
realizacją planów finansowych.

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 100,00 36 000,00

Ochotnicze straże pożarne 69 500,00 30 400,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
69 500,00 30 400,00

855 Rodzina 25 764 534,00 25 832 634,00

Świadczenie wychowawcze 17 435 550,00 17 475 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 417 450,00 17 457 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 403 100,00 7 430 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 330 000,00 7 357 000,00

Wspieranie rodziny 633 950,00 635 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

630 550,00 632 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 037 261,00 6 047 261,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 107 000,00 117 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
40 000,00 50 000,00

89 806 380,00 89 845 380,00

Rozdział Zmiana

-39 100,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 169/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 16 grudnia 2020r. 

Plan dochodów budżetowych na 2020r. 

75412 -39 100,00

-39 100,00

68 100,00

85501 39 550,00

39 550,00

85502 27 000,00

27 000,00

85504 1 550,00

1 550,00

Razem: 39 000,00

10 000,00

90026 10 000,00

10 000,00

Strona 1

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 917 776,00 7 917 776,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 980,00 270 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 400,00

4260 Zakup energii 17 000,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 12 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 220 228,00 6 234 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721 051,00 710 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 327,00 79 815,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 248,00 4 548,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 830,00 170 830,00

4260 Zakup energii 179 000,00 194 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 408 829,00 458 229,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 484,00 138 996,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 146 000,00 135 000,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 5 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 865 290,00 865 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 213,00 33 825,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 153,00 20 541,00

Pozostała działalność 249 148,00 246 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 17 100,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 169/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 16 grudnia 2020r. 

Plan wydatków budżetowych na 2020r. 

-10 300,00

Rozdział Zmiana

0,00

75022 0,00

-100,00

15 000,00

400,00

-400,00

100,00

75023 13 900,00

-500,00

-4 512,00

300,00

-15 000,00

-20 000,00

-388,00

-500,00

49 400,00

-500,00

512,00

-200,00

75075 -11 000,00

-8 000,00

-3 000,00

75085 0,00

388,00

75095 -2 900,00

-400,00

-400,00

-1 900,00

Strona 1

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786 881,00 747 781,00

Ochotnicze straże pożarne 562 733,00 523 633,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 800,00 61 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 450,00 109 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 500,00 90 400,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 3 287,00

801 Oświata i wychowanie 29 261 123,00 29 261 123,00

Szkoły podstawowe 17 155 613,00 17 154 792,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318 673,00 311 356,00

4260 Zakup energii 544 455,00 547 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 372,00 170 522,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 724 176,00 727 822,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 601 377,00 1 615 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 001 424,00 1 010 194,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 068,00 56 421,00

Przedszkola 4 916 560,00 4 912 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 259 454,00 2 257 773,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 40 745,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 588,00 131 536,00

Dowożenie uczniów do szkół 502 072,00 502 072,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 764,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 684,00 5 420,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 490 784,00 1 492 592,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 255,00 1 737,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 742,00 29 068,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 224 686,00 1 228 705,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 775,00 22 794,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 878 399,00 1 863 258,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 718,00 42 577,00

851 Ochrona zdrowia 311 400,00 311 400,00

-8 300,00

8 000,00

300,00

-39 100,00

75412 -39 100,00

-7 317,00

2 700,00

589,00

-33 100,00

-6 000,00

8 770,00

5 353,00

-589,00

0,00

80101 -821,00

-3 052,00

80113 0,00

150,00

3 646,00

80103 14 123,00

-518,00

2 326,00

80104 -3 988,00

-1 681,00

745,00

-15 141,00

0,00

264,00

-264,00

80148 1 808,00

80149 4 019,00

4 019,00

80150 -15 141,00

Strona 2

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 4



Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356,00 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 630,00 700,00

852 Pomoc społeczna 5 048 477,00 5 048 477,00

Domy pomocy społecznej 300 000,00 278 890,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
300 000,00 278 890,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 500,00 4 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
396 981,00 377 981,00

3110 Świadczenia społeczne 396 981,00 373 981,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00

Dodatki mieszkaniowe 113 420,00 112 620,00

3110 Świadczenia społeczne 113 359,00 112 559,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 793 244,00 1 849 904,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 686,00 11 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 193 451,00 1 240 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 039,00 216 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 449,00 25 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 951,00 65 661,00

4260 Zakup energii 18 000,00 16 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 89 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 607,00 8 800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 57,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 4 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 760 406,00 746 106,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 12 300,00

-100,00

85195 0,00

-15,00

-55,00

70,00

-1 000,00

0,00

85202 -21 110,00

-21 110,00

85205 -3 450,00

-800,00

-100,00

-300,00

-1 250,00

-700,00

300,00

85214 -19 000,00

-23 000,00

4 000,00

85215 -800,00

-807,00

85219 56 660,00

2 000,00

47 000,00

9 100,00

85228 -14 300,00

5 710,00

-1 800,00

-1 900,00

9 000,00

-1 000,00

-43,00

-700,00

-10 200,00

1 300,00

Strona 3

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 733,00 531 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 89 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 003,00 8 803,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 390 000,00 392 000,00

3110 Świadczenia społeczne 390 000,00 392 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 003 823,00 1 003 823,00

Świetlice szkolne 783 449,00 783 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 000,00 580 183,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 315,00 28 132,00

855 Rodzina 26 444 677,00 26 512 777,00

Świadczenie wychowawcze 17 435 450,00 17 475 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 376,00

3110 Świadczenia społeczne 17 244 650,00 17 309 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 105,00 106 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 19 557,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 2 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 43,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 875,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 407 100,00 7 434 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 160,00

3110 Świadczenia społeczne 6 662 600,00 6 731 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 473,00 146 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 000,00 473 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 662,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 221,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 438,00

-3 200,00

-400,00

-500,00

-6 100,00

-6 000,00

85401 0,00

-817,00

700,00

1 000,00

-1 100,00

-624,00

64 429,00

85230 2 000,00

2 000,00

0,00

-5,00

-950,00

817,00

68 100,00

85501 39 550,00

68 988,00

-22 085,00

-17 472,00

-4 443,00

-760,00

-779,00

-244,00

-625,00

85502 27 000,00

-840,00

-15 000,00

-1 200,00

-338,00

-562,00

Strona 4

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 6



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 060,00

Wspieranie rodziny 807 950,00 809 500,00

3110 Świadczenia społeczne 609 800,00 611 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 833,00 89 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 472,00 16 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 324,00 1 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 373,00 8 137,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 520,00 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
74 750,00 74 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 630 354,00 9 640 354,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 246 500,00 1 270 850,00

4260 Zakup energii 350,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 400,00 159 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 123 000,00 139 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 821 056,00 2 828 206,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 220,00 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 560 431,00 2 569 781,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 900,00

Oczyszczanie miast i wsi 743 512,00 768 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 584,00 554 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 552,00 92 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 095,00 14 095,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 455,00 35 160,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 442,00 72 442,00

-15,00

-940,00

85504 1 550,00

1 900,00

90001 24 350,00

366,00

-215,00

-80,00

764,00

16 000,00

-420,00

-450,00

-300,00

10 000,00

-200,00

-350,00

-300,00

10 000,00

-500,00

90003 24 705,00

-500,00

90002 7 150,00

-800,00

-500,00

5 705,00

-100,00

9 350,00

-500,00

-100,00

26 000,00

-5 000,00

-1 000,00

-1 000,00

90004 1 000,00

Strona 5

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 942,00 64 350,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 592,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 663 417,00 2 661 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 725,00 64 225,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 952 088,00 952 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 065,00 35 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 74 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 1 026 339,00 1 000 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 175,00 416 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 124,00 70 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 875,00 15 375,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 416,00 1 816,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 761,00 37 191,00

926 Kultura fizyczna 744 417,00 744 417,00

Obiekty sportowe 63 142,00 63 142,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 000,00

93 262 110,00 93 301 110,00

90005 -1 500,00

2 000,00

90026 -20 000,00

3 408,00

-2 408,00

-10 400,00

1 500,00

-1 500,00

90015 0,00

-2 000,00

92601 0,00

500,00

-20 000,00

90095 -25 705,00

15 365,00

-500,00

Razem: 39 000,00

400,00

-32 570,00

0,00

Strona 6

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 8



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 25 456 644,00 25 524 744,00

Świadczenie wychowawcze 17 417 450,00 17 457 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 417 450,00 17 457 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 330 000,00 7 357 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 330 000,00 7 357 000,00

Wspieranie rodziny 630 550,00 632 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630 550,00 632 100,00

26 177 167,00 26 245 267,00Razem: 68 100,00

27 000,00

85504 1 550,00

1 550,00

85501 39 550,00

39 550,00

85502 27 000,00

Rozdział Zmiana

68 100,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 169/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 16 grudnia 2020r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r. 

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 9



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 400,00 1 400,00

Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356,00 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 630,00 700,00

852 Pomoc społeczna 140 831,00 140 831,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 000,00 135 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 733,00 81 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 25 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

855 Rodzina 25 456 644,00 25 524 744,00

Świadczenie wychowawcze 17 417 450,00 17 457 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 376,00

3110 Świadczenia społeczne 17 244 650,00 17 309 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 105,00 106 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 19 557,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 2 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 43,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 875,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

7 330 000,00 7 357 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 160,00

3110 Świadczenia społeczne 6 633 500,00 6 702 488,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 169/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 16 listopada 2020r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r. 

85195 0,00

-15,00

-55,00

70,00

0,00

85228 0,00

300,00

-1 100,00

1 000,00

-700,00

1 200,00

800,00

-100,00

-900,00

-500,00

68 100,00

85501 39 550,00

-624,00

64 429,00

-17 472,00

-4 443,00

-760,00

-5,00

-950,00

-625,00

85502 27 000,00

-840,00

68 988,00

Strona 1

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 10



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 473,00 146 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 000,00 473 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 662,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 221,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 438,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 060,00

Wspieranie rodziny 630 550,00 632 100,00

3110 Świadczenia społeczne 609 800,00 611 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 373,00 3 443,00

4300 Zakup usług pozostałych 420,00 0,00

26 177 167,00 26 245 267,00

-22 085,00

-15 000,00

-1 200,00

-338,00

-779,00

-244,00

-562,00

-940,00

-420,00

Razem: 68 100,00

85504 1 550,00

1 900,00

70,00

Strona 2

Id: YBIDN-AMOUC-YAIQH-BOLLG-PDBOS. Podpisany Strona 11




